CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA

하나무역운송서비스

COMPANY PROFILE

회사 프로필

 MỤC LỤC

1. THƯ NGỎ

2. THÔNG TIN CÔNG TY

3. SƠ ĐỒ TỔ CHỨC CÔNG TY

4. GIẤY PHÉP ĐĂNG KÍ KINH DOANH

5. LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG

6. TẦM NHÌN- SỨ MỆNH- GIÁ TRỊ CỖT LÕI

7. HÌNH ẢNH HOẠT ĐỘNG CỦA CÔNG TY

8. VÌ SAO NÊN CHỌN CHÚNG TÔI

9. NĂNG LỰC THIẾT BỊ

10. DỰ ÁN TIÊU BIỂU

11. ĐỐI TÁC TIÊU BIỂU

12. CẢM ƠN

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA

하나무역운송서비스

 THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý khách hàng!

Lời đầu tiên, Công Ty TNHH Thương Mại Và Dịch Vụ Vận Tải HANA xin gửi lời chào trân trọng cùng lời chúc sức
khỏe và thành công đến Quý khách hàng.Chúng tôi hân hạnh gửi thư này đến Quý khách hàng xin giới thiệu về
dịch vụ màcông ty chúng tôi đang cung cấp trên thị trường và mong muốn hợp tác với Quýkhách hàng.

Công Ty TNHH Thương Mại Và Dịch Vụ Vận Tải HANA là đơn vị hàng đầu cung cấp các dịch vụ lắp đặt,
cân chỉnh máy theo yêu cầu bao gồm bốc xếp, đóng gói máy móc, hàng hóa, di dời máy móc thiết bị công
xưởng, lắp đặt thiết bị công nghiệp,cho thuê xe nâng hàng và các thiết bị nâng khác...

Với phương châm “khách hàng là trái tim để hành động”, HANA đã không ngừng đầu tư trang thiết bị và nâng cao
chất lượng phục vụ để đáp ứng những yêu cầu cao nhất của Quý khách hàng. Chúng tôi luôn mong muốn được
mở rộng hợptác với các khách hàng và đối tác hướng tới mục tiêu song hàng cùng phát triển.

HANA cam kết mang đến cho khách hàng sự hài lòng bằng dịch vụ chuyên nghiệp, đúng tiến độ. Khi hợp tác,
chúng tôi sẽ cùng Quý khách hàng tìm ra những giải pháp tối ưu nhất để giải quyết các vấn đề mà Quý khách
hàng đang gặp phải.

Trân trọng!

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA

하나무역운송서비스

GIỚI THIỆU CÔNG TY
 Tên công ty: CÔNG TY TNHH THƯƠNG

MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA

 Đại diện Pháp luật: Giám đốc Nguyễn Văn
Huy

 Địa chỉ: Lô BT F6, Khu đô thị mới Hoàn
Sơn, xõ Hoàn Sơn, huyện Tiên Du, tỉnh
Bắc Ninh

 Mã số thuế: 2300934170

 Điện thoại: 0985 786 633 - 0918 776 6 33

 Email: dvvthana2016@gmail.com

 Website: dobihanaxenang.com

SƠ ĐỒ TỔ CHỨC CÔNG TY

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA

하나무역운송서비스

G
iá

m
 đ
ố
c

TRƯỞNG PHÒNG KH
KINH DOANH

BP KẾ HOẠCH

BP KINH DOANH

TRƯỞNG PHÒNG VẬN
TẢI

LÁI XE

BP BẢO DƯỠNG SC

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH
TRÍNH TỔNG HỢP

BP HÀNH CHÍNH NHÂN
SỰ

BP BẢO HIỂM

TRƯỞNG PHÒNG TÀI
CHÍNH KẾ TOÁN

BP TÀI CHÍNH

BP KẾ TOÁN

THỦ QUỸ

mailto:dvvthana2016@gmail.com

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA

하나무역운송서비스

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

PALLET GỖ ĐÓNG GÓI VẬN CHUYỂN

XE NÂNG TRUNG TÂM LOGISTICS

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

•Chuyên xe cẩu, xe nâng, xe vận chuyển

•Lắp đặt thiết bi điện công nghiệp

•Di dời máy móc, thiết bị công xưởng.

•Lắp đặt, cân chỉnh thiết bị máy theo yêu cầu

•Cho thuê xe nâng hàng, thiết bị nâng khácó.

•Bốc xếp, đóng gói máy móc, hàng hóa, thiết bị từ container vào vị trí xưởng yêu cầu

Cụ thể:

TẦM NHÌN

Trở thành công ty hàng đầu trong lĩnh vực xe nâng hạ,

tháo dỡ, lắp đặt, đóng gói, hút chân không và vận

chuyển máy móc thiết bị… Đầu tư vào trang thiết bị và

nâng cao chất lương phục vụ để đáp ứng những yêu cầu

cao nhất của khách hang. HANA luôn hướng đến sự phát

triển  toàn diện, bền vững để trở thành một công ty uy

tín và chuyên nghiệp hàng đầu Việt Nam.

SỨ MỆNH

Chúng tôi mang đến cho khách hàng sự hài long với chất lượng phục vụ
tốt nhất, góp phần mang lại sự thành công cho khách hang, tiết kiệm
được thời gian và chi phí.

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

GIÁ  TRỊ CỐT LÕI
Phát triển không ngừng: Luôn lỗ lực hoàn thiện chất lượng qua

việc cải tiến các quy trình phục vụ khách hang và đầu tư trang

thiết bị mới

Tận tâm: Một tinh thần trách nhiệm cao cùn với sự nỗ lực hết
mình sẽ là sức mạnh to lớn vượt qua mọi khó khăn, thử thách

để đạt được những mục tiêu đề ra. Tận tâm vì khách hang, tận

tâm trong công việc là triết lý hàng đầu trong suy nghĩ và hành

động của các thành viên HANA.

Tin cậy: Sự tin cậy là nền tảng của những mối quan hệ, hợp

tác, bền vững. Chúng tôi không ngừng nỗ lực xây dựng và giữ uy

tín để có được sự tin cậy từ các khách đối tác. Đó là tài sản quý

giá nhất mà chúng tôi luôn tôn trọng và giữ gìn.

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

HÌNH ẢNH HOẠT ĐỘNG CỦA CÔNG TY

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

VÌ SAO NÊN CHỌN CHÚNG TÔI

Đảm bảo thực hiện
đúng cam kết

Phục vụ khách 24/7
Đảm bảo giá cả hợp

lý

Vận chuyển, đóng
gói hàng hóa an toàn

Cung cấp các loại xe
chất lượng

Phong cách phục vụ
nhiệt tình chu đáo

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

NĂNG LỰC

THIẾT BỊ

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

DỰ ÁN TIÊU BIỂU: 1- Lắp đặt và di chuyển trang thiết bị máy móc

* Di chuyển máy móc có trọng lượng lớn

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

*Di chuyển thiết bị máy móc vào công xưởng

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

*Xác nhận và hoàn thiện lắp đặt vị trí theo yêu cầu của

nhà máy

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

2-Quy trình đóng gói trang thiết bị máy móc

* Chuẩn bị dụng cụ trang thiết bị đóng gói

*Sử dụng bao bì đóng gói ngành thiết bị kĩ thật để bọc

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

Quấn

màng

PE và

tăng
chằng

cố định

máy

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

*Chuẩn bị hạt chống ẩm và sau đó hút chân không

*Di chuyển trang thiết bị máy móc đã được bọc vào thùng pallet

sau đó gián Tem chống ẩm, chống va đập

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

*Hoàn tất đóng gói và kiểm tra trước khi bàn giao đến khách hàng

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

ĐỐI TÁC

TIÊU BIỂU

1. Tên khách hàng: Công Ty TNHH LUXSHARE-ICT Vân Trung.

Địa chỉ: Lô CNSG-O1,CNSG-03, CNSG-05, CNSG-08, HCDV2, Khu công nghiệp - Xã Vân Trung-Huyện Việt Yên - Bắc Giang.

2. Tên khách hàng: Công ty TNHH LUXSHARE-ICT Việt Nam

Địa chỉ: Lô E, Khu công nghiệp Quang Châu, Xã Quang Châu, Huyện Việt Yên, Tình Bắc Giang.

3. Tên khách hàng: Công Ty TNHH Giao Nhận DAIJIN Việt Nam

Địa chỉ: Phòng 701, Tòa nhà TTC, số 19 Duy Tân, Phường Dịch Vọng Hậu, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

4. Tên khách hàng: Công  ty TNHH TOPSTAR Việt Nam.

Địa chỉ: Tầng 12, Tòa nhà Licogi 13. Số 164 Khuất Duy Tiến, Phường Nhân Chính, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

5. Tên khách hàng: Công Ty Cổ Phần SYNOPEX VINA2

Địa chỉ: Khu công nghiệp đa nghề Đông Thọ, Xã Đồng Thọ, Huyện Yên Phong, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

6. Tên khách hàng: Công Ty TNHH SEOJIN VINA

Địa chỉ: Đường T53, Khu Công Nghiệp Tiên Sơn - Xã Hoàn Sơn - Huyện Tiên Du- Tính Bắc Ninh, Việt Nam.

7. Tên khách hàng: Công Ty TNHH JNB LOGISTICS

Địa chỉ: P1401 Tòa nhà Thăng Long, số 98 phố Ngụy Như Kon Tum, Phường Nhân Chinh, Quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

8.Tên khách hàng: Công Ty TNHH ICEL LOGISTICS

Địa chỉ: Tầng 12A tháp A, tòa nhà Handiresco, Số 521 Kim Mã, Phường Ngọc Khánh. Quận Ba Định, Thành Phố Hà Nội, Việt Nam.

9. Tên khách hàng: Công Ty TNHH DONGKWANG

Địa chỉ: Lô B6-1, Khu Công Nghiệp Bá Thiện, Xã Thiện Kế, Huyện Bình Xuyên, Tỉnh Vĩnh Phúc, Việt Nam.

10. Tên khách hàng: Công TY TNHH KOVIFA VINA

Địa chỉ: Số 20 LK. khu đô thị Hudiand, đường Ngọc Hân Công Chúa, Phường Võ Cường, Thành phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

11. Tên khách hàng: Công Ty TNHH SHINYANG METAL VIÊT NAM

Địa chỉ: Lô XN3-1A và lô XN3-1G1,KCN Đại An mở rộng, Thị trấn Lai Cách, Huyện Cẩm Giàng, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

12. Tên khách hàng: Công Ty TNHH MIRAE AUTOMATION TECHNOLOGY VINA

Địa chỉ: Khu công nghiệp Yên Phong, Thị Xã Long Châu, Huyện Yên Phong, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

13: Tên khách hàng: Công Ty TNHH SYNOPEX Việt Nam.

Địa chỉ: Khu công nghiệp đa nghề Đông Thọ, Xã Đông Thọ, Huyện Yên Phong, Tỉnh Bắc Ninh,

Vệt Nam

14: Tên khách hàng: Công Ty TNHH FSK L&S Việt Nam

Địa chỉ: Phòng 15, Tầng 11, Tòa nhà Charm Vit Tower, số 117 đường Trần Duy Hưng, Phường Trung

Hoà, Quận Cầu Giấy, Thành phố Hà Nội,  Việt Nam.

15: Tên khách hàng: Công Ty TNHH LMS VINA

Địa chỉ: Lô đất XN3-1E1 Khu công nghiệp Đại An mở rộng, thị trấn Lai Cách, Huyện Cẩm Giảng.

Tình Hải Dương, Việt Nam.

16: Tên khách hàng: Công Ty  TNHH SAMHO PRESS Việt Nam

Địa chỉ: Lô C6-1-1, Khu công nghiệp Quế Võ, Xã Nam Sơn, Thành phổ Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

17: Tên khách hàng: CÔNG TY TNHH JWORLD VINA

Địa chỉ: Lô số 085/086 A1, Sổ II, Đường 10, Khu công nghiệp, Đô thị và dịch vụ VSIP Bắc Ninh,  Xã Đại Đồng, Huyện Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

18: Tên khách hàng: Công Ty TNHH O SUNG Rf VINA.

Địa chỉ: Lô CN1-1, Khu công nghiệp Quế Võ 3, Xã Việt Hùng, Huyện Quế Võ, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

19: Tên khách hàng: Công Ty TNHH SEIN VINA

Địa chỉ: Lô CN8, Khu Công nghiệp Điểm Thụy, Xã Điểm Thụy, Huyện Phú Bình, Tình Thái Nguyên, Việt Nam

20: Tên khách hàng: Công Ty TNHH CLARK-BOOGOOK VIỆT NAM

Địa chỉ: Phía bắc Quốc lộ 18, Phường Văn An, Thành phố Chí Linh, Tỉnh Hải Dương, Việt Nam.

21: Tên khách hàng: Công Ty TNHH MPT SOLUTION Việt Nam

Địa chỉ: Lô G1-3-4-6-8 khu công nghiệp Quế Võ, Phường Vân Dương, Thành phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh, Việt Nam.

22: Tên khách hàng: Công Ty TNHH SHINBO VINA.

Địa chỉ: G1063 The manor, Số 91 Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 22, Quận Bình Thanh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

23: Tên khách hàng: Công Ty  TNHH SEOJIN SYSTEM VINA

Địa chỉ: Lô 23, đường 1S5, Khu công nghiệp Tiên Sơn, Phường Đồng Nguyên, Thị Xã Từ Sơn, Tính Bắc Ninh, Việt Nam.

24: Tên khách hàng: CÔNG TY TNHH SN HITEC VINA

Địa chỉ: Lô G1-2-2, Khu công nghiệp Đại Đồng- Hoàn Sơn- Xã Trị Phương,  Huyện Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ VẬN TẢI HANA
하나무역운송서비스

LỜI CẢM ƠN

Lời đầu tiên, thay mặt ban lãnh đạo Công Ty TNHH Thương Mại và Dịch Vụ Vận Tải HANA

cũng như toàn bộ đội ngũ nhân viên gửi lời cảm ơn chân thành và sâu sắc nhất tới Quý

khách hàng, Quý đối tác đã đồng hành, hợp tác cũng như ủng hộ công ty trong thời gian

qua.
Sự yêu mến và niềm tin của Quý khách hàng là niềm tự hào và thành công lớn nhất của

chúng tôi trong quá trình phát triển. Để đền đáp sự tín nhiệm của Quý khách, chúng tôi sẽ
không ngừng nâng cao chất lượng phục vụ nhằm đáp ứng tốt nhất nhu cầu của khách hàng

và đối tác.

Với mục tiêu trở thành đơn vị hàng đầu trong lĩnh vực cho thuê xe nâng, các thiết bị nâng

đóng gói và vận chuyển hàng hóa. HANA luôn nỗ lực để xây dựng và phát triển một thương

hiệu thực sự chất lượng, xem lợi ích của Quý khách hàng là chỉ tiêu thành công thương hiệu

Vận tải HANA

Để có được những phát triển như ngày hôm nay, chúng tôi biết ơn Quý khách hàng đã và

đang đồng hành cùng HANA, đi tới sự hoàn thiện của công ty. Một lần nữa HANA xin gửi lời

cảm ơn chân thành và sự tri ân sâu sắc tới Quý khách hàng.